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accessoires distributeurs

Description de l'article

Référence 580650

EAN 4024941954150
Groupe de produits presse-étoupe
Code couleur noir

Entrée de cable M32

Hauteur de I'appareil en mm 57mm

Largeur de I'appareil en mm 42mm
Profondeur de I'appareil en mm 42mm

Matériau du boitier plastique
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Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

www.bals.com

0.04 Kg / null

null

1ST

4024941954150

42 mm

42 mm

57 mm

0,041 kg

100,548 ccm
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